
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4295841 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

5 700 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Exkluzivně nabízíme prodej řadového domu 4+1 o ploše 244 m2
(včetně dvora) a pozemku 274 m2 v obci Žebrák, okr. Beroun.
Řadový rodinný dům o dispozici 4+1 s dvorem a zahrádkou o
celkové výměře 518 m2 se nachází v klidné části obce Žebrák, okr.
Beroun. Dům je částečně podsklepen s jedním nadzemním
podlažím a podkrovím v sedlové střeše. Vstup do domu je přes
průjezdovou chodbu 8 x 2,1 m2. Předsíň o velikosti 5 x 2 m2.
Obývací pokoj 5 x 3 m2, jídelna 4 x 3,5 m2, kuchyň 5 x 3 m2. Další
dva pokoje jsou situovány s výhledem do dvora o velikosti 5 x 4
m2. a 4 x 3 m2. Koupelna s toaletou 3 x 2 m2. Krásná prostorná
půda 15 x 9 m2. Na střeše pálena krytina. Vytápění na plyn, popř.
kamna v jídelně.  Dům dále nabízí místnosti, jako jsou prádelna,
dílna, původní suché WC a dává prostor pro nejrůznější využití
případným domácím kutilům. Garáž o výměře 6 x 4 m2 + v zadní
části dílna. Dvůr je zcela uzavřen a tak nabízí komfort naprostého
soukromí. Na zahrádce je umístěn skleník a přístavek pro
odkladiště nářadí. Pozemek je rovinatý v zadní části je kopaná
studna.
Nemovitost se pyšní výbornou dostupností díky autobusové
zastávce, která je 5 min od domu směr Beroun, Praha a dále
Hořovice, Plzeň. Cesta autem po dálnici E 50 trvá 30 min do Prahy
(Zličín).  Obec Žebrák má veškerou občanskou vybavenost.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295841
Inzerát aktualizován: 16.12.2024
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 7846
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 518 m2
Užitná plocha: 244 m2
Podlahová plocha: 518 m2
Zastavěná plocha: 244 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Vogel
Tel:

+420722688878
Email:

vogel@rkgroup.cz

RK Group - realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

+420 790 092 000
Adresa:

K Dalejím 89/2, 152 00

Praha 5
Web:

www.rkgroup.cz


